



TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA
Rua Jacob Maria Pavan, 120 – Sala A, Bairro Interlagos.
Caxias do Sul - RS - CEP. 95052-360
CNPJ N.º 24.291.879/0001-36
Fone: 54 – 4009-4500

AO
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ
Rua Silveira Martins, 163
COTIPORÃ – RS

ANEXO I

CONVITE Nº 005/2021

Protocolo Administrativo nº. 1000/2020

LICITAÇÃO, MODALIDADE CONVITE, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITENS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PROCESSAMENTO DE DADOS, ELÉTRÔNICO, CONFORME RELAÇÃO A SEGUIR:

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO. R\$	VALOR TOTAL R\$
10	2	PCT	Atilio nº 18, pacotes com 1Kg, em elástico látex, resistente podendo alongar até 4 vezes o seu tamanho	FULGOR	39,00	78,00
19	7	CX	Bobina 57 mmx80m térmica, para relógio ponto – cx c/16 unidades.	EASY	94,40	660,80
20	90	UN	Bobina para máquina calcular 1 via branca acetinada tamanho 57mm x 30m.	EASY	1,29	116,10
45	64	UN	Caneta hidrográfica em estojo de 12 cores, resinas termoplásticas, tinta a base de água, corantes, aditivos e ponta de poliéster, tampa ventilada ponta de 2mm tamanho mínimo 14 cm lavável cores variadas produto devera apresentar certificação/selo do inmetro impresso na embalagem.	LEONORA	8,90	569,60
46	32	CX	Caneta marcador para quadro branco, em varias cores - ate 06 horas aberto sem secar a tinta, nas cores azul, preta, vermelha, verde, sendo definida a cor na hora da compra, apresentação caixa com 12 unidades.	MASTER	39,90	1.276,80
48	34	CX	Caneta marca texto, não tóxica, resina termoplástica, tinta à base de água, corantes, aditivos, ponta de poliéster, cor brilhante em varias cores – amarela, azul, rosa, laranja, verde, ponta sextavada 4mm, traços fino e grossos – indicação de escolha da cor no momento da compra com selo do inmetro impresso na caixa. Caixa com 12 unidades.	MASTER	19,90	676,60
92	11	PCT	Etiqueta adesiva branca, com 1 etiqueta por folha embalagem com 100 fls.	COLACRIL	39,90	438,90
93	18	PCT	Etiqueta adesiva branca, com 14 etiquetas por folha embalagem com 100 fls.	COLACRIL	39,90	718,20
94	3	PCT	Etiqueta adesiva branca, com 33 etiquetas por folha, embalagem com 100 fls.	COLACRIL	39,90	119,70

**TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA**

Rua Jacob Maria Pavan, 120 – Sala A, Bairro Interlagos.

Caxias do Sul - RS - CEP. 95052-360

CNPJ N.º 24.291.879/0001-36

Fone: 54 – 4009-4500

95	1	PCT	Etiquetas retangulares, tamanho aproximado 34,0 x 99mm, adesivos permanentes, cor branca, 16 etiquetas por folha, pacotes com 100 fls.	COLACRIL	39,90	39,90
96	4	PCT	Etiqueta adesiva branca, com 96 etiquetas por folha, embalagem com 25 fls.	COLACRIL	9,00	36,00
97	5	PCT	Etiquetas adesivas, 12,7 x44,45 c/80 cada folha	COLACRIL	9,00	45,00
120	145	CX	Folha A4, gramatura 75g/m ² , na cor ultra branca, papel alcalino, dimensões: 210x297mm, não reciclado: corte uniforme: superfície de alta resistência; a embalagem deverá apresentar o selo do inmetro, da fsc ou dacerflor e mencionar seu uso para impressão a laser e copiadoras (indicado pelo fabricante e não por etiquetas coladas); as folhas deverão permitir a impressão de alta qualidade sem deixar resíduos nos equipamentos; pacotes com 500 folhas, caixa com 10 pacotes.	MAGNUM	178,99	25.953,55
121	90	PCT	Folha A4, gramatura 75g/m ² , colorido nas cores; azul, rosa, verde, e amarela, dimensões: 210x297mm, não reciclado; corte uniforme; superfície de alta resistência; a embalagem de vera apresentar o selo do inmetro, da fsc ou da cerflor e mencionar seu uso para impressão a laser e copiadoras (indicado pelo fabricante e não por etiquetas coladas); as folhas deverão permitir a impressão de alta qualidade sem deixar resíduos nos equipamentos; pacotes com 100 folhas	REPORT	5,80	522,00
122	120	PCT	Folha A4 sulfite desenho, 180gr pacote com 50 unidades, branca embalados um a um com certificação do inmetro e ou cerflor e ou fsc, impresso na embalagem	EASY	5,60	672,00
178	94	PCT	Papel desenho A4 sulfite de 180 g/m ² , pct com 50 folhas branco	EASY	5,60	526,40
183	30	PCT	Papel multiuso, 180 gramas, pacote com 50 folhas, nos modelos vergê na cor branco casca de ovo na cor marfim granito na cor verde claro, granito na cor branca, diplomata, linho	USAPEL	18,90	567,00
201	280	UN	Pilhas AAA 1,5v para controle remoto	ELGIN	1,90	532,00
202	255	UN	Pilhas AA 1,5v para relógio de parede	ELGIN	1,90	484,50
250	50	PCT	Pilha CR2032	ELGIN	2,50	125,00
251	10	M	Filtro de linha 4 tomadas bivolt – preto, cabo de 4 metros, aprovado pelo inmetro e fusível de proteção para garantir maior proteção aos dispositivos.	MULTILASER	58,00	580,00
			VALOR TOTAL R\$: 34.738,05 (TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)			

Validade da proposta de 60 (sessenta) dias.

13



TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA

Rua Jacob Maria Pavan, 120 – Sala A, Bairro Interlagos.

Caxias do Sul - RS - CEP. 95052-360

CNPJ N.º 24.291.879/0001-36

Fone: 54 – 4009-4500

BANCO: BANRISUL

Nº. Agência 0180

Conta Corrente nº. 062781430-7

Fone: (54) - 4009-4500

Caxias do Sul, 25 de Fevereiro de 2021.

Tiago Emmer

Procurador

CPF: 056.454.897-99

CI: 710.467.383-1

tb@tbsuprimentos.inf.br

24.291.879/0001-36
TB SUPRIMENTOS PARA
INFORMÁTICA LTDA
Rua Jacob Maria Pavan, 120 Sala A
Interlagos - CEP 95052-360
CAXIAS DO SUL - RS